

Nasz znak: SOO.272.21.2015

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SOO.272.21.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont zabezpieczający drogi powiatowej nr 1584N Srokowo-Jankowice – etap I”.

WYJAŚNIENIA DO SIWZ - NR 1

Powiat Kętrzyński, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr SOO.272.21.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Remont zabezpieczający drogi powiatowej nr 1584N Srokowo-Jankowice – etap I**”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) udziela wyjaśnień w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek nr 1

Zgodnie z zapisem w „Istotnych postanowienia umowy” (Załącznik nr 8) § 4.1 wynagrodzenie za realizację przedmiotu umowy będzie w formie ryczałtu. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że załączony do oferty „Uproszczony kosztorys ofertowy” będzie miał charakter jedynie poglądowy.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że załączony do oferty „Uproszczony kosztorys ofertowy” będzie miał charakter jedynie poglądowy dla pokazania kompletności wykonanej wyceny elementów przedmiotu zamówienia składającego się na wycenę ofertową.

Zamawiający informuje, że w opisie do poz. nr 2 Uprozczonego kosztorysu ofertowego wkraśl się błąd. Należy przyjąć - jak w przedmiarze tj. wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką AC 16W 35/50 w ilości $75\text{kg/m}^2 \cdot 570 \cdot 5.10 = 2907.00\text{m}^2$ $2907.00 \cdot 0.075 = 218.03$ Mg.

Pytanie/wniosek nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będzie obowiązywała kategoria ruchu KR 2?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym odcinku zadania będzie obowiązywała kategoria ruchu KR 2.

Pytanie/wniosek nr 3

Zwracamy się o potwierdzenie, że na przedmiotowym zadaniu zastosowanie będą miały wytyczne techniczne WT-1 2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych oraz WT-2 2010 dla mieszanek mineralno-asfaltowych opartych o normę PN-EN 13108-1.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu zastosowanie będą miały wytyczne techniczne WT-1 2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych oraz WT-2 2010 dla mieszanek mineralno-asfaltowych opartych o normę PN-EN 13108-1.

Pytanie/wniosek nr 4

Zwracamy się o potwierdzenie, że nie należy uzupełniać poboczy a jedynie wykonać ich korektę wysokościową (ścinkę). Jeśli należy wykonać pobocza to zwracamy się o podanie grubości oraz materiału, z którego powinny być wykonane.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający potwierdza, że nie należy uzupełniać poboczy a jedynie wykonać ich korektę wysokościową (ścinkę) do niwelety wykonanej warstwy ścieralnej, ze spadkiem do rowu.

Pytanie/wniosek nr 5

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że ilości i zakres robót do wykonania są zgodne z załączonym przedmiarem robót.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający potwierdza, że ilości i zakres robót do wykonania są zawarte w załączonym przedmiarze robót, jednak w zakresie przedmiotu zamówienia jest jeszcze wykonanie pomiaru geodezyjnego powykonawczego jako elementu wyceny ofertowej.

Pytanie/wniosek nr 6

Zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku zmniejszenia lub zwiększenia ilości robót, bądź też braku konieczności wykonania danej pozycji przedmiarowej cena ryczałtowa nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający potwierdza, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia ustanowione zostało wynagrodzenie ryczałtowe, które nie ulega zmianie w toku wykonywanych robót budowlanych.

Pytanie/wniosek nr 7

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Pytanie/wniosek nr 8

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że na przedmiotowym odcinku robót nie występują kolizje z istniejącym uzbrojeniem terenu oraz sieciami i nie zachodzi konieczność ich przebudowy.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym odcinku robót nie występują kolizje z istniejącym uzbrojeniem terenu oraz sieciami i nie zachodzi konieczność ich przebudowy.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia do SIWZ podczas sporządzania i składania ofert.

STAROSTA

Ryszard Henryk Niedziółka